1

中文系學生會 108 學年度第十四次行政會議 會議紀錄

會議時間：108 年 12 月 12 日（星期四）17 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震（請假，由吳坤達代理）

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：趙梧吟（請假）、吳坤達、魏嘉德、潘惟信（請假）、安佳諭（請假）、曾子

穎、許凱婷、陳勇安、吳政澔、徐悅玲、陳慈怡、金信宇、王郁淇（請假）、

蕭郁穎、李昱霈

列席人員：李政益（請假）

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論期末系員大會場地。

決議：

經會議討論，責成總務組請系辦借社一第一講堂，同時詢問社二第三講堂和社一 A318 等場

地以確保變故發生。

【第2案】

提請討論系服製作進程。

決議：

總務組於 12/11 向廠商下訂單，最快約於一月初可以拿取成品。

【第3案】

2

「一字千金」節目錄製邀請。

決議：

責成公關組於 12/13 將此資訊轉告系辦傳達給系上同學。

【第4案】

文學獎評審老師邀請。

決議：

經會議討論，推薦張啟超、林融慕老師。

【第5案】

文學獎辦理細項。

決議：

文學獎日程訂定如下：

1. 開始收件時間：12/23(一)

2. 截止收件：2/14（五）

3. 名次結果出爐：3/9（一）

4. 頒獎：3/13（五）

【第6案】

大中盃比賽補助事宜。

決議：

系辦＋主任補助 6500 元（系羽佔 2700 元、系排佔 3800 元）。系學生會於下次開會確認補助

金額。

肆、散會： 19 時 00 分